FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 077/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2024

A Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, através da Comissão de
Licitação, torna público que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 014/2024, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  DE  ENGENHARIA  ELÉTRICA  SOLAR  PARA
ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE VIABILIDADE, PROJETO DE
USINA/SISTEMA  DE  ENERGIA  FOTOVOLTAICA,
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DA
OBRA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PRÉDIO
SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA/RN,
conforme especificações descritas no Termo de Referência e no
Aviso de Dispensa Eletrônica, que estão disponíveis no Portal de
Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), no site
oficial da Câmara Municipal (www.lagoanova.rn.leg.br) e no Portal
Nacional  de  Contratações  Públicas  (www.gov.br/pncp/pt-br).  O
CADASTRO  DA  PROPOSTA  SERÁ  ATÉ  ÀS  08H30  DO  DIA
16/10/2024,  com fase  de lances  das  08H31 ÀS 14H31 DO DIA
16/10/2024, sendo o processo realizado exclusivamente através do
Portal  de Compras Públicas.  Quaisquer esclarecimentos sobre o
certame poderão ser solicitados, de segunda a sexta-feira através
do e-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br.

Lagoa Nova/RN, 10 de outubro de 2024

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 04156207

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/10/2024.
EDIÇÃO 2007. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br